

Jätä tämä sarake tyhjäksi, jos esitätte edelleen sopimusta siirtyväksi ja se on käsitelty toimielimessä 23.9.2022 mennessä. Muutoin valitse sopiva vaihtoehto valikosta.	Tarkenna tässä halutessasi A-sarakkeessa antamiasi tietoja.	Sopimuksen nimi	Sopimuksen kuvaus
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on päättynyt, ei kuulu siirrettäviin sopimuksiin, koska RSHKY on siirtynyt omiin kuljetuksiin 03/2022.	Ateriakuljetuspalvelut / Raahen kaupunki ja RAS / Posti Oy	Ruokakuljetukset Raahen kaupungin koulujen, päiväkotien tuotantokeittiöiltä palvelu- ja jakelukeittiöille sekä Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän kotipalvelun ateriakuljetukset entisen Vihannin kunnan alueella.
		Ateriapalvelut (Raahen kaupunki / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä)	Sopimuksen kohteena on Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymälle tarjottavat ateriapalvelut seuraaviin yksiköihin: kotihoidon ateriapalvelut, Palvelukeskus Mainingin ateriapalvelut, Palvelukeskus Salonkartanon ateriapalvelut, Palvelukeskus Kotirannan ateriapalvelut, Palvelutalo Kreivinajan ateriapalvelut, Sairaalan ateriapalvelut /Kanttiini/Kuutti/Tirlittan/Kompassi/Antinkangas/Fenix/Kotirappu sekä palvelukeskus Ukonmäen ateriapalvelut. Ateriapalvelut toimivat Raahen kaupungin hallinnoimissa elintarvikehuoneistoiksi hyväksytyissä tiloissa sekä Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymältä vuoratussa elintarvikehuoneistossa.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on siirretty Monetralle 31.1.2022.	CGI HR Prima -palkkajärjestelmä / RASHKY / CGI Suomi Oy	Hankintapäätös tehty liittyen uuden CGI HR Prima -palkkajärjestelmän käyttöliittymän ja siihen liittyvän Windows -palvelimen käyttöönottoon Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän ympäristöä varten.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on päättynyt.	CGI HR Prima -palkkajärjestelmä / RASHKY / CGI Suomi Oy	Hankintapäätös tehty liittyen uuden CGI HR Prima -palkkajärjestelmän käyttöliittymän ja siihen liittyvän Windows -palvelimen käyttöönottoon Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän ympäristöä varten. Selainpohjaisen käyttöliittymän edellyttämä Windows 2012R2 -palvelimen käyttöönotosta aiheutuvat kustannukset: Kapasiteettipalvelimen käyttöönotto, virtuaalipalvelin 1020,60 €. Kyseisen palvelimen kapasiteettipalvelut (191,80€/kk) 2301,60€/vuosi. CGI HR pr-palkkajärjestelmän käyttöönottoon liittyvistä töistä tehdään erillinen kertasopimus Cloudiaan tämän sopimuksen alle. CGI:n palvelu- ja ylläpitomaksut sekä henkilötyöhinnat nousevat 2,6 % vuonna 2022, mikäli sopimuksen osalta ei ole erikseen muuta ilmoitettu. Hinnat tulevat voimaan 1.1.2022 alkaen.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on siirretty RASHKY:lle, on virheellisesti ilmoitettu kaupungilta siirtyväksi sopimukseksi.	Dynasty tietojärjestelmä / Innofactor	Sopijapuolet ovat sopineet Dynasty-tietojenkäsittelyjärjestelmän toimittamisesta ja siihen liittyvistä palveluista sopimuksen ja sen liitteiden mukaisesti. Sopimukseen kuuluu: 1. Pääsopimus 2. Dynasty for SQL-asianhallintajärjestelmä 3. Dynasty for SQL-tuki- ja ylläpitotehtävät

		Kaavoitus sopimus, sairaala-alue / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä	Sopimuksella on sovittu sairaala-alueen asemakaavamuutoksen käynnistämistä RAS:n tekemän kaavoitusaloitteen pohjalta. Suunnittelualueen kokonaispinta-ala on 5,4 hehtaaria, josta Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän omistuksessa on 4,0 hehtaaria ja Raahen kaupungin omistuksessa 1,4 hehtaaria. Asemakaavanmuutostyön kustannuksista vastaavat Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä ja Raahen kaupunki suhteessa omistamiensa alueiden pinta-alaan suunnittelualueella.
		Kassakoneen päivitys kanttiinin laitteistoon	Kassakoneen päivitys; tietokone, näyttö, kassalaatikko, asiakasnäyttö ja viivakoodilukija.
		Leasingsopimus / Grenkeleasing O/ Kassone Oy	Raahen kaupunki on valinnut kassalaitteiston toimittajaksi Kassone Oy:n. Kyseisen toimittajan tuotteet näkyvät liitteessä. Leasingyhtiönä on Grenkeleasing Oy.
		OSTO Jätteiden keräys ja kuljetus / Lassila Tikanoja Oyj	kiinteistöjen jätteiden keräys ja kuljetus (biojäte, polttokelpoinen jäte, pahvi, kartonki, paperi, sairaalajätteet sekä varalliset jätteet) ajalle 1.10.2018 - 30.9.2021 (optio 2 vuosi). Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän pidättää itsellään oikeuden mahdollisesti sopimukseen tulevista muutoksista suunnitteilla olevan SOTE-ratkaisun myötä (oikeus sanoa sopimus päättyväksi kesken sopimuskauden).
		OSTO / Tuntiveloitusperusteiset ilmanvaihto- ja ilmastointijärjestelmien (IV) mittaus, säätö-, tarkastus-, puhdistus- ja asennustyöt / OSp Oulun Saneeraus Ky	Tuntiveloituksella hankittavat kiinteistöjen ilmanvaihto- ja ilmastointijärjestelmien (IV) mittaus, säätö-, tarkastus-, puhdistus- ja asennustyöt puitesopimusjärjestelyllä sopimuskaudelle 1.6.2019 31.5.2021 (+optio 2 vuotta). RASHKY optiopäätös 2 vuotta yhtymähallitus 19.5.2021 §54
		OSTO / Tuntiveloitusperusteiset ilmanvaihto- ja ilmastointijärjestelmien (IV) mittaus, säätö-, tarkastus-, puhdistus- ja asennustyöt / Raahen Ilmastointiasennus Oy	Tuntiveloituksella hankittavat kiinteistöjen ilmanvaihto- ja ilmastointijärjestelmien (IV) mittaus, säätö-, tarkastus-, puhdistus- ja asennustyöt puitesopimusjärjestelyllä sopimuskaudelle 1.6.2019 31.5.2021 (+optio 2 vuotta).
		OSTO Elintarvikkeet ja non-food -tuotteet / Hansel / Kesko Oyj	Tämä asiakaskohtainen sopimus perustuu Hansel Oy:n (jäljempänä "Hansel") Asiakkaidensa tarpeisiin kilpailuttamaan "Elintarvikkeet ja non-food-tuotteet 2020-2024" - puitejärjestelyyn. Asiakaskohtaisen sopimuksen lisäksi sopijapuolten välisessä suhteessa sovelletaan Toimittajan ja Hanselin välillä tehtyä Elintarvikkeita ja non-food-tuotteita (jäljempänä tuotteet) koskevaa puitesopimusta (sopimuksen numero T/4593/30122019 /AST) liitteineen. Tällä sopimuksella Asiakas ja Toimittaja sopivat edellä mainitun puitesopimuksen mukaisten tuotteiden hankinnasta koko Asiakkaan organisaatiossa
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on siirretty RASHKY:lle, on virheellisesti ilmoitettu kaupungilta siirtyväksi sopimukseksi.	OSTO Kuntarekry.fi-palvelu / FCG Kuntarekry Oy	Kuntarekry.fi -palvelu on kaikkien kuntatyöntekijäiden ja työnhakijoiden käyttöön tarkoitettu kunta-alaan keskittyvä rekryointipalvelu. Sopimus tuli voimaan 1.9.2016. Sopimus on voimassa toistaiseksi.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus jää kunnalle.	OSTO Kustannusten tasaussopimus, Attendo Oy ja Raahen kaupunki	Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen tuottamista koskeva kustannusten tasaussopimus Attendo Oy:n ja Raahen kaupungin kesken. MUUTOSLIITE ATTENDO OY:N JA RAAHEN KAUPUNGIN 22.10.2018 ALLEKIRJOITETTUUN SOPIMUKSEEN KUSTANNUSTEN JAKAUTUMISESTA: MUUTOS: Muutetaan sopimuksen toiseksi osapuoleksi Attendo Oy:n sijaan Attendo Willa Wanha Oy Y-tunnus 1914201-7. Muutoksen syy: Vihantiin valmistuneen uuden hoivakodin palvelut tuottavaksi yhtiöksi Attendo-konserni valitsi sen emoyhtiön kuuluvan Attendo Willa Wanhan Attendo Oy:n sijasta, jolloin palveluntuottaja sai toimilupansa haettua paikalliselta Aluehallintovirastolta nopeammalla aikataululla kuin Valviralta.

		OSTO Leipomotuotteet (tuoreet, ei pakasteet ja gluteenittomat) / Pulla-Pirtti Oy	Hankintasopimus tuoreista leipomotuoteista (ei gluteenittomat)
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on päättynyt.	OSTO Mawell MediMaker päivittäminen ja tiedostojen siirto / Mawell Oy	Mawell MediMaker -ohjelman päivityksen ja tiedostojen siirron tarjous. Tarjouksessa on eritelty päivityksen hinnoittelu, vuosittainen ohjelmiston ylläpitokustannus ja mahdollinen muu työ. Mawell MediMaker päivityksen hinnoittelu
		OSTO Ohjelmistojen ylläpitosopimus/Stanley Security Oy	Ohjelmistojen ylläpitosopimus/Stanley Security Oy Toimittaja huolehtii asiakkaan sopimuksessa yksilöityjen ohjelmiston ylläpidosta sopimuksen ehtojen mukaisesti.
		OSTO Perunoiden, vihannesten ja juuresten hankinta / Kotirannan vihannesjaloste oy	Perunoiden, vihannesten ja juuresten hankinta Raahen kaupungille ajalla 1.8.2020 - 31.7.2024 + optio 2 vuotta. Muut kuin ruoka- ja ateriapalveluista vastaavat yksiköt voivat hyödyntää sopimusta mm. opetuksen kotitalousluokat.
		OSTO Raahen kantakaupungin palveluliikenne	Sopimus koskee Raahen kantakaupungin alueella liikennöitävää palveluliikennettä jonka päiväohjelma koostuu muun muassa - asiointitilinoista Kopsan ja Piehingin alueella - kiinteistä ajoista Kreivinaikaan - kutsujen perusteella tapahtuvasta ovelta - ovelle asiointiliikenteestä.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus jää kunnalle.	OSTO Reg@Web-käyttöoikeudet Timecon-työajanseurantajärjestelmään / Stanley Security Oy	Reg@Web-käyttöoikeudet Timecon-työajanseurantajärjestelmään. Sopimus sisältää Reg@Werbin lisäkäyttöoikeuksia 100kpl Timecon-työajanseurantajärjestelmää varten.
		OSTO Sopimus pesulapalveluista 1.1.2021 - 31.12.2024 + optio 1.1.2025 - 31.12.2026 / Pattiojen Pesula Oy	Pesulapalveluiden hankinta Hankittaviin pesulapalveluihin sisältyvät Raahen kaupungin ja Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän eri toimipisteissä syntyvä pyykki tarjouspyynnön mukaisesti.
		OSTO Timecon(R) 22 for Win NT -järjestelmä / Securitas Tekniikka oY	Sopimus sisältää Timecon 22 ohjelmiston ylläpitosopimuksen sekä - kulunohjaus-, hälytysgrafiikka-, työajanhallinta-, ruokailuseuranta- ja puhelinvaihteen tietopalvelu -ohjelmiston ylläpidon viimeisimmällä ohjelmistoversiolla - neuvontapäivystyksen normaalina työaika 08.00 - 16.00 - käyttöohjeiston päivitykset - tiedottamisen laitteiden ja ohjelmiston käyttötaivoista ja mahdollisuuksista - asiakkaan levytilojen tarkistamisen kerran kuukaudessa Toimitukseen sisältyvät osuudet näkyvät liitteestä.
		OSTO Tuntiveloitusperusteiset ilmanvaihto- ja ilmastointijärjestelmien (IV) mittaus, säätö-, tarkastus-, puhdistus- ja asennustyöt / Raahen LVI-Palvelu Oy	Tuntiveloituksella hankittavat kiinteistöjen ilmanvaihto- ja ilmastointijärjestelmien (IV) mittaus, säätö-, tarkastus-, puhdistus- ja asennustyöt puitesopimusjärjestelyllä sopimuskaudelle 1.6.2019 31.5.2021 (+optio 2 vuotta).

		<p>OSTO Tuntiveloitusperusteiset LVV-työt / Caverion Suomi Oy</p>	<p>Tuntiveloituksella tehtävistä kiinteistöjen LVV- töistä. Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä hankkii tarvitsemiaan LVV- töitä puitejärjestelyin. Option käyttö 2 vuotta Rashky yhtymähallituksen päätös 19.5.2021 §53</p> <p>Tilattavien töiden suoritusajat voivat vaihdella muutamasta tunnista useampaan päivään.</p> <p>Työt tilataan tilaajan aikataulun mukaisesti kirjallisella tilauksella. Töiden laajuus määritellään hankekohtaisesti tilauksen yhteydessä. Työt on aloitettava ja saatettava loppuun kohdekohtaisesti suunnitellun ja sovitun aikataulun mukaisesti.</p> <p>Työtilaukset tehdään puitejärjestelyn mukaisessa toimitusjärjestyksessä. Työtilaus siirtyy järjestyksessä seuraavalle toimittajalle, mikäli tilausjärjestyksen mukaisella toimijalla ei ole kapasiteettia toteuttaa tilausta edellytetyllä aikataululla.</p> <p>Puitejärjestelyyn valituilta palvelun toimittajilta voidaan pyytää kokonaishintaisia tarjouksia tilaajan valitsemista kohteista. Hankinta on jaettu neljään vyöhykkeeseen: Vyöhyke 1: Raahan alue Vyöhyke 2: Vihannin alue Vyöhyke 3: Pyhäjoen kunnan alue Vyöhyke 4: Siikajoen kunnan alue</p>
		<p>OSTO Tuntiveloitusperusteiset LVV-työt / Oulaisten LVI Oy</p>	<p>Tuntiveloituksella tehtävistä kiinteistöjen LVV- töistä. Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä hankkii tarvitsemiaan LVV- töitä puitejärjestelyin. Option käyttö 2 vuotta Rashky yhtymähallituksen päätös 19.5.2021 §53</p> <p>Tilattavien töiden suoritusajat voivat vaihdella muutamasta tunnista useampaan päivään.</p> <p>Työt tilataan tilaajan aikataulun mukaisesti kirjallisella tilauksella. Töiden laajuus määritellään hankekohtaisesti tilauksen yhteydessä. Työt on aloitettava ja saatettava loppuun kohdekohtaisesti suunnitellun ja sovitun aikataulun mukaisesti.</p> <p>Työtilaukset tehdään puitejärjestelyn mukaisessa toimitusjärjestyksessä. Työtilaus siirtyy järjestyksessä seuraavalle toimittajalle, mikäli tilausjärjestyksen mukaisella toimijalla ei ole kapasiteettia toteuttaa tilausta edellytetyllä aikataululla.</p> <p>Puitejärjestelyyn valituilta palvelun toimittajilta voidaan pyytää kokonaishintaisia tarjouksia tilaajan valitsemista kohteista. Hankinta on jaettu neljään vyöhykkeeseen: Vyöhyke 1: Raahan alue Vyöhyke 2: Vihannin alue Vyöhyke 3: Pyhäjoen kunnan alue Vyöhyke 4: Siikajoen kunnan alue</p>

			<p>Tuntiveloituksella tehtävistä kiinteistöjen LVV- töistä. Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä hankkii tarvitsemiaan LVV- töitä puitejärjestelyin. Option käyttö 2 vuotta Rashky yhtymähallituksen päätös 19.5.2021 §53</p> <p>Tilattavien töiden suoritusajat voivat vaihdella muutamasta tunnista useampaan päivään. Työt tilataan tilaajan aikataulun mukaisesti kirjallisella tilauksella. Töiden laajuus määritellään hankekohtaisesti tilauksen yhteydessä. Työt on aloitettava ja saatettava loppuun kohdekohtaisesti suunnitellun ja sovitun aikataulun mukaisesti.</p> <p>Työtilaukset tehdään puitejärjestelyn mukaisessa toimitusjärjestyksessä. Työtilaus siirtyy järjestyksessä seuraavalle toimittajalle, mikäli tilausjärjestyksen mukaisella toimijalla ei ole kapasiteettia toteuttaa tilausta edellytetyllä aikataululla.</p> <p>Puitejärjestelyyn valituilta palvelun toimittajilta voidaan pyytää kokonaishintaisia tarjouksia tilaajan valitsemista kohteista.</p> <p>Hankinta on jaettu neljään vyöhykkeeseen:</p> <p>Vyöhyke 1: Raahan alue Vyöhyke 2: Vihannin alue Vyöhyke 3: Pyhäjoen kunnan alue Vyöhyke 4: Siikajoen kunnan alue</p>
		OSTO Tuntiveloitusperusteiset LVV-työt / Raahan LVI-palvelu Oy	
		OSTO Vihannin kaupunginosan palveluliikenne	Vihannin kaupunginosan päivätoiminnan kuljetukset
			Sopimus Raahan kaupungille vuokravaatepalveluista. Vuokravaatepalvelut: Raahan kaupungin ateria- ja puhtauspalveluiden vuokravaatepalvelut (osalle keitto- ja siivoushenkilöstöä).
		OSTO Vuokrattavat vaatepalvelut / Lindström Oy	
			Sopimus Raahan kaupungille vuokramatto- ja hygieniapalveluista. Vaihtomattopalvelut: vuokrattavien mattojen toimittaminen hankintayksikköjen osoittamiin paikkoihin ja niiden noutaminen huoltoon sovitavien väliajain.
		OSTO Vuokrattavat vaihtomatto- sekä hygieniapalvelut / Oulun Keskuspesula Oy	Hygieniauotepalvelut: Kangaspyyryhulla-automaatit ja -rullat sekä ravintolatekstiilit (pöytäliinat).
			Sprinklerilaitteistojen sekä paloilmittimien ja savunpoistoluukkujen vuosihuollot . Ylläpito- ja huoltotoimenpiteet siten, että sisäasiainministeriön määräyksen (Sm-1999-967/Tu33 ja sisäasiainministeriön määräys A:60) mukainen kunto ja toimivuus laitteille täyttyy.
		Ostopalvelusopimus / Sprinklerilaitteistojen sekä paloilmittimien ja savunpoistoluukkujen vuosihuollot / Palontorjuntaväline Markku Kauriala Oy	
			SOPIMUS PÄÄTTYNYT 29.6.2022? Tuntiveloituksella tehtävistä kiinteistöjen LVV- töistä sopimuskaudelle 1.6.2019 - 31.5.2021 (+optio 2 vuotta).
		Ostopalvelusopimus / Tuntiveloitusperusteiset LVV-työt / Oulaisten LVI Oy	Raahan kaupungin tekninen palvelukeskus ja Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä hankkivat tarvitsemiaan kiinteistöjen LVV-töitä tuntiveloituksella puitejärjestelyin
			Sopimus päättynyt 29.6.2022?
		Ostopalvelusopimus / Tuntiveloitusperusteiset LVV-työt / Raahan LVI-Palvelu Oy	Tuntiveloituksella tehtävistä kiinteistöjen LVV- töistä sopimuskaudelle 1.6.2019 - 31.5.2021 (+optio 2 vuotta). Option käyttö 2 vuotta Rashky yhtymähallituksen päätös 19.5.2021 §53
			Sopimus päättynyt 29.6.2022?
		Ostopalvelusopimus / Tuntiveloitusperusteiset LVV-työt / Caverion Suomi Oy	Tuntiveloituksella tehtävistä kiinteistöjen LVV- töistä sopimuskaudelle 1.6.2019 - 31.5.2021 (+optio 2 vuotta). Option käyttö 2 vuotta Rashky yhtymähallituksen päätös 19.5.2021 §53

		Palvelusopimus / Aura-palvelu / CGI Suomi Oy	Raahan kaupunki tilaa Aura-palvelun sekä palvelun perustamisen ja koulutuksen CGI Suomi Oy:n Kari Suonvieri tarjouksen 10110086 / 31.1.2020 mukaisesti. Aura on koulupsykologien ja -kuraattorien sekä mahdollisten muiden oppilashuollon käyttäjien työväline, jolla ammattilaiset kirjaavat järjestelmään asiakkaisiinsa ja näiden asiakkaisiin liittyviä tietoja ja hallitsevat asiakastyöhön liittyviä asiakirjoja. Raahan kaupunki korvaa nykyisen, omassa hallinnassaa olevan Aura-käyttöpalvelun ja siirtyy CGI:N Aura SaaS-palvelun käyttäjäksi opetus- ja kasvatusjohtaja Lucina Hännisen päätöksen 31.1.2020 mukaisesti.
		Palvelusopimus / Kansaneläkelaitoksen lääketietokanta-palvelusta / Tieto healthcare & Welfare Oy	Toimittaja (Tieto) käyttää Efficia eResepti ratkaisussaan kansaneläkelaitoksen (Kela) kanta-palveluihin kuuluvaa lääketietokanta-palvelua ja toimii palvelun välittäjänä asiakaalle.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on päättynyt.	Palvelusopimus / PPO MPLS etäliittymä Hammaslääkäriasema Denttairit Oy,	PPO MPLS-etäliittymä 8M/1M. Hammaslääkäriasema Denttairit Oy, Asematie 7 H 8. Vihanti
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on päättynyt.	Palvelusopimus / PPO MPLS etäliittymä Rantakatu 4F4 / Elisa (PPO Palvelut Oy)	Rantakatu 4 F 1 lääkäreiden päivystysasunto (ent.puheterapeutit). Liittymä ollut aiemmin Rantakatu 4F4.
		PALVELUSOPIMUS ICT-laitteiden leasingrahoitus ja elinkaarenhallintapalvelut KLKH 130 /	ICT-laitteiden leasingrahoitus ja elinkaarenhallintapalvelut KLKH 130. Step IT:n Raahan kaupungille toimittamista KL-Kuntahankinnat Oy:n kilpailuttamasta ICT-laitteiden leasingrahoituksesta ja elinkaarenhallintapalveluista, johon liittyen 3 Step IT ja Kuntahankinnat ovat sopineet puitesopimuksen 22.5.2018.
		Palvelusopimus Matilda-järjestelmä / Mashie FoodTech Solutions AB	Palvelusopimus Matilda-järjestelmä / Mashie FoodTech Solutions AB
		Palvelusopimus Oheistulostimia koskeva palvelu- ja yhteistyösopimus / Brother Nordic A/S	Brother Nordic A/S ja Raahan kaupungin välinen sopimus oheistulostimia koskevasta palvelusta, jota myös hyvinvointikuntayhtymä voi hödyntää.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on päättynyt.	Palvelusopimus Pohjois-Pohjanmaan Sairaanhoidopiirin ja Raahan kaupungin ICT-palveluiden tuottamista paikallisista ICT-palveluista	Sopimus koskee Raahan kaupungin ICT-palveluiden Pohjois-Pohjanmaan Sairaanhoidopiirille tuottamia paikallisia ICT-palveluja, joita tarvitaan tukemaan PPSHP:n toimintaa RAS:ssa. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Kumpikin sopijaosapuoli voi irtisanoa sopimuksen kolmen kuukauden (3 kk) irtisanomisajalla. Tämä sopimus on siirrettävissä maakntaudistuksen seurauksena kuntayhtymän julkista sote-toimintaa jatkavalle toimijalle tai sille ICT-palveluja tuottavalle julkiselle toimijalle.

			<p>Tällä pääsopimuksella sovitaan Raahan kaupungin Tietohallinnon järjestämistä ICT-palveluista ja niiden kehittämisestä 1.1.2020 alkaen yhteistyössä Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymän kanssa. Palvelukuvaukset ovat liitteessä 1.</p> <p>Tämä sopimus tulee voimaan allekirjoituksin ja on voimassa toistaiseksi. Tämä sopimus on siirrettävissä joko kokonaan tai osittain mahdollisen ICT-palvelutuotannon liikkeenluovutuksen toimijalle.</p> <p>Raahan kaupungin Tietohallinnon palveluhinnasto on liitteessä 1. Tilaaajan laskutus tarkistetaan ja korjataan puolivuosittain kesäkuussa ja joulukuussa. Seuraavan vuoden palveluiden hinnat tarkistetaan ja ilmoitetaan kerran vuodessa talousarviosuunnittelun yhteydessä. Mikäli kolmannen osapuolen palvelutuotannossa tuote tai ohjelmisto muuttuu, niin hintamuutokset tulevat voimaan ilmoituksen mukaisesti ja huomioidaan puolivuosittain.</p> <p>Palveluiden laatua ja sopimuksen toteutumista seurataan jatkuvasti yhteistyössä osapuolten välillä. Vuosittain elo-syyskuussa pidetään yhteinen tilaisuus, jossa käydään läpi palvelukuvaukset ja hinnoittelu. Palvelusopimuksen seurantalavereita pidetään säännöllisesti vähintään kaksi (2) kertaa vuodessa. Koollekutsujana on Raahan kaupungin Tietohallinto.</p>
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on päättynyt.	Palvelusopimus Raahan kaupungin Tietohallinnon tuottamista palveluista Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymälle	
		Palvelusopimus, Kameravalvonta / Loihde Trust Oy	Sopimuksella on sovittu kokonaispalveluna hankittavasta kameravalvontapalvelusta, mikä sisältää suunnittelun ja laiteinvestoinnit, varaosatoimitukset, viankorjaukset käynteineen, vuosihuollot sekä jatkuvan ylläpidon.
		Palvelusopimus, luottamuksellisen materiaalin tuhoamispalvelut / Heikkinen & Puljula Oy	Sopimuksella on sovittu asiakirjojen / arkistojen tietoturvallisesta tuhoamispalvelusta. Palveluun kuuluu keräysastioiden / - säilöiden (häkkien) nouto sisätiloista, palauttaminen sekä tyhjennys, tuhoaminen ja kuljetus.
		Palvelusopimus, psykologin lähipäivistä ja tutkimuksista perusasteelle ja 2.asteelle / Punos Terveysverkostot Oy	Sopimus koskee psykologin palveluja kouluille, perusaste ja 2.aste. (Tutkimuksia ja lähipäiviä)
		PERUSSOPIMUS Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymän perussopimus	Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymän PERUSSOPIMUS.
		Rakennustyöpalveluiden puitesopimus / Raahan Rakennuspalvelu Oy	Tällä sopimuksella Pyhäjoen kunta, Raahan kaupunki ja Siikajoen kunta sopivat vastuullaan olevien sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisestä. Kuntien tavoitteena on järjestää alueen väestön tarvitsemat, lakisääteiset sosiaali- ja terveyspalvelut asiakaslähtöisesti ja tasapuolisesti. Palvelujen järjestämisestä vastaa tämän perussopimuksen mukaisesti Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä, jonka toiminnallinen ja taloudellinen ohjaus on jäsenkunnilla.
		Rakennustyöpalvelujen puitesopimus / Rakennustoimisto Aresa Oy	Puitesopimus tuntiveloituksella tehtävistä kiinteistöjen ja toimitilojen rakennusteknisistä korjaus- ja muutostöistä sekä pienimuotoisista uudisrakennustöistä
		Ruokapalveluiden järjestämissopimus Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä ja Raahan koulutuskuntayhtymä	Puitesopimus tuntiveloituksella tehtävistä kiinteistöjen ja toimitilojen rakennusteknisistä korjaus- ja muutostöistä sekä pienimuotoisista uudisrakennustöistä.
			Sopimuksen tarkoitus on yhdistää Kaupungin, RKKY:n ja RTHKY:n ruokapalvelut. Toiminnan yhdistämisellä pyritään tuottamaan palvelut mahdollisimman taloudellisesti ja samalla myös laadukkaasti. Yhdistäminen tapahtuu 1.1.2008. Raahan kaupunki laskuttaa kustannukset omakustannuseriaatteella. Raahan kaupunki vuokraa toimintaan tarvittavat tilat RKKY:ltä sekä RTHKY:ltä. Sopimus on voimassa 10 vuotta. Ellei sopimusta irtisanota viimeistään 12 kuukautta ennen sopimuskauden päättymistä, se jatkuu toistaiseksi siten, että irtisanomisaika on 12 kuukautta.

		Sopimus Effican yhteiskäytöstä Kalajoen kaupungin suun terveydenhuollon ja Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymän välillä.	Sopimus Effican yhteiskäytöstä Kalajoen kaupungin suun terveydenhuollon ja Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymän välillä.	Sopimus Effican yhteiskäytöstä Kalajoen kaupungin suun terveydenhuollon ja Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymän välillä. Kansalliseen Terveysarkistoon sisältyvien Kanta-palvelujen tavoitteena on edistää jatkuvuutta ja potilasturvallisuutta mahdollistamalla kansalaisten / potilaiden ajantasaisen tutkimus- ja hoitotietojen saatavuus kaikissa hoitotilanteissa. Potilastietojen arkisto mahdollistaa keskitetyn sähköisten potilastietojen arkistoinnin ja tietojen pitkäaikaisen säilyttämisen.
		Sopimus henkilötietojen käsittelystä ja käsittelyn kuvaus Raahan kaupungin työllisyyspalveluissa	Sopimus henkilötietojen käsittelystä ja käsittelyn kuvaus Raahan kaupungin työllisyyspalveluissa	Tässä asiakirjassa kuvataan käsittelytoimet, joita Raahan kaupungin työntekijä henkilötietojen käsittelijänä tekevät RASHKY:n puolesta, henkilötietojen tyytit sekä käsiteltävät tiedot. Henkilötietojen käsittelystä on noudatettava Raahan kaupungin ja RASHKY:n tätä sopimusta sekä RASHKY:n ohjeita henkilötietojen käsittelystä. OSAPUOLET Rekisterinpitäjä: Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä (RASHKY) Henkilötietojen käsittelijä: Raahan kaupungin työllisyysneuvoston työskentelevä Raahan kaupungin työntekijä.
		Sopimus Raahan kaupungilta Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymälle siirtyvistä sosiaalitoimen tehtävistä ja niihin liittyvien henkilöstö- ja muiden resurssien siirrosta	Sopimus Raahan kaupungilta Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymälle siirtyvistä sosiaalitoimen tehtävistä ja niihin liittyvien henkilöstö- ja muiden resurssien siirrosta	Tällä sopimuksella sovitaan Raahan kaupungilta Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymälle siirtyvien sosiaalitoimen tehtävien ja niihin liittyvien henkilöstö- ja muiden resurssien siirrosta. Sopimuksen pohjana ovat kuntayhtymän perussopimus, hallintosääntö, henkilöstösopimus ja Raahan kaupunginvaltuuston päätös 14.12.2009 sosiaalitoimen tehtävien siirtämisestä kuntayhtymän vastuulle 1.1.2011 lukien.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on päättynyt.	Tilaussopimus / PPO MPLS etäliittymä, Onnelantie 12 Vihanti 18.1.2011 / Elisa (PPO-Yhtiöt Oy)	Tilaussopimus / PPO MPLS etäliittymä, Onnelantie 12 Vihanti 18.1.2011 / Elisa (PPO-Yhtiöt Oy)	Tilaussopimus / PPO MPLS etäliittymä, Onnelantie 12 Vihanti 18.1.2011 / Elisa (PPO-Yhtiöt Oy)
		Tilavuokrasopimus / Raahan paloasema / Jokilaaksojen pelastuslaitos	Tilavuokrasopimus / Raahan paloasema / Jokilaaksojen pelastuslaitos	Tilavuokrasopimus Raahan paloasemasta. tilavuokra. vuokra. Vuokrasopimus
		Tilavuokrasopimus / Vihannin paloasema / Jokilaaksojen pelastuslaitos	Tilavuokrasopimus / Vihannin paloasema / Jokilaaksojen pelastuslaitos	Vihannin paloaseman vuokrasopimus. Tilavuokra.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Uusi sopimus on hyvinvointialueen sopimusjärjestelmässä tunnisteella 2022.4185.1 (Kahteen kertaan järjestelmässä)	Toimitilan vuokrasopimus / Dementiakoti Kotilehto / Raahan kaupunki	Toimitilan vuokrasopimus / Dementiakoti Kotilehto / Raahan kaupunki	Toimitilan vuokrasopimus. Dementiakoti Kotilehto.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Uusi sopimus on hyvinvointialueen sopimusjärjestelmässä tunnisteella 2022.4186.1 (Kahteen kertaan järjestelmässä)	Toimitilan vuokrasopimus / Raahan kaupunki	Toimitilan vuokrasopimus / Raahan kaupunki	Vuokrasopimus toimitilasta Arkkukarin vanhainkoti, Salonkartano. Huoneisto. Vuokrasopimus. Toimitila. Irtisanomisaika LHVL:n mukaisesti. Tehty uusi sopimus.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Uusi sopimus on hyvinvointialueen sopimusjärjestelmässä tunnisteella 2022.4189.1 (Kahteen kertaan järjestelmässä)	Vuokrasopimus / Antinkankaan kehitysvammaisten palvelukoti / Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä	Vuokrasopimus / Antinkankaan kehitysvammaisten palvelukoti / Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä	Vuokrasopimus toimitilasta Antinkankaan kehitysvammaisten palvelukoti Huoneisto. Vuokrasopimus. Toimitila. Irtisanomisaika LHVL:n mukaisesti.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Uusi sopimus on hyvinvointialueen sopimusjärjestelmässä tunnisteella 2022.4190.1 (Kahteen kertaan järjestelmässä)	Vuokrasopimus / Palvelutalo Kotiranta / Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä	Vuokrasopimus / Palvelutalo Kotiranta / Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä	Vuokrasopimus toimitilasta palvelutalo Kotiranta Huoneisto. Vuokrasopimus. Toimitila. Irtisanomisaika LHVL:n mukaisesti. Sopimuksessa vuokra-aika määräaikainen, mutta sopimus jatkunut toistaiseksi voimassaolevana.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Uusi sopimus on hyvinvointialueen sopimusjärjestelmässä tunnisteella 2022.4191.1 (Kahteen kertaan järjestelmässä)	Vuokrasopimus / Palvelutalo Kreivinaika / Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä	Vuokrasopimus / Palvelutalo Kreivinaika / Raahan seudun hyvinvointikuntayhtymä	Vuokrasopimus toimitilasta Palvelutalo Kreivinaika Huoneisto. Vuokrasopimus. Toimitila. Irtisanomisaika LHVL:n mukaisesti.

Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus päättyy tarpeettomana 31.12.2022	Vuokrasopimus / Sairaalarakennus A, Rantakatu 4	R1000 Sairaalarakennus A, Rantakatu 4, 92100 RAAHE Toistaiseksi voimassa alkaen 1.1.2009
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Uusi sopimus on hyvinvointialueen sopimusjärjestelmässä tunnisteella 2022.4191.1 (Kahteen kertaan järjestelmässä)	Vuokrasopimus / Vihaistenkarin päivähuoltola, Kuutti / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä	Vuokrasopimus toimitilasta Vihaistenkarin päivähuoltola, Kuutti Huoneisto. Vuokrasopimus. Toimitila. Irtisanomisaika LHVL:n mukaisesti.
		Vuokrasopimus, Antinkankaan kehitysvammaisten palvelukoti / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä	Sopimuksella on vuokrattu Antinkankaan kehitysvammaisten palvelukodin tilat Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymälle, vuokraajana Raahen kaupunki
		Vuokrasopimus, Arkkukarin vanhainkoti, Salonkartano	Sopimuksella on vuokrattu Arkkukarin vanhainkodin, Salonkartanon tilat Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymälle, vuokraajana Raahen kaupunki
		Vuokrasopimus, Dementiakoti Kotilehto / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä	Sopimuksella on vuokrattu Dementiakoti Kotilehdon tilat Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymälle, vuokraajana Raahen kaupunki
		Vuokrasopimus, Palvelukeskus Kotiranta / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä	Sopimuksella on vuokrattu Palvelukeskus Kotirannan tilat Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymälle, vuokraajana Raahen kaupunki
		Vuokrasopimus, Palvelutalo Kreivinaika / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä	Sopimuksella on vuokrattu Palvelutalo Kreivinaikan tilat Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymälle, vuokraajana Raahen kaupunki
		Vuokrasopimus, Vihaistenkarin päivähuoltola / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä	Sopimuksella on vuokrattu Vihaistenkarin päivähuoltolan tilat Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymälle, vuokraajana Raahen kaupunki
		Vuokrasopimus, Vihannin kunnantalo, terveyskeskus / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä	Sopimuksella on vuokrattu Vihannin kunnantalon, terveyskeskuksen tilat Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymälle, vuokraajana Raahen kaupunki
		Vuokrasopimus, Vihannin terveysasema	Raahen kaupungin ja Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän välinen vuokrasopimus Vihannin terveysasema, Kirkkotie 2, 86400 Vihanti. Sopimus on voimassa toistaiseksi, irtisanomisaika on LHVL:n mukainen.
		Yhteistoimintasopimus Raahen kaupungin ja Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän välillä tietojärjestelmistä ja palveluista	Tällä yhteistoimintasopimuksella sovitaan osapuolten toisilleen tuottamien palveluiden ja yhteisten tietojärjestelmien käytöstä ja kustannusten jaosta 1.6.2021 alkaen.
		Yhteistyösopimus Covid-19 eli koronaviruspandemian aikana annettavasta vapaaehtoisesta työavusta / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä	Raahen kaupungin palveluksessa olevalle henkilöstölle, joka on antanut suostumuksensa siirtyä Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän palvelukseen Covid-19 eli koronaviruspandemian johdosta, luodaan edellytykset Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän toteuttaman työhön perehdyttämisen jälkeen siirtyä työskentelemään Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymän eri työpisteisiin. Perehdyttämisaajan jälkeen Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä solmii jokaisen Raahen kaupungilta Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymään siirtyvän henkilön kanssa määräaikaisen työsuhteen, jossa sovitaan kaikki työsuhteen ehdot. Sopimus on voimassa Covid-19 eli koronaviruspandemian ajan (kirjattu kertasuorituksena)
		Yhteistyösopimus psykiatrisen sairaanhoitajan työpanoksesta / Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä	1.1.2023 jatkosopimus neuvotellaan aloittavan PP:n hyvinvointialueen kanssa, mikäli tarve jatkuu ja rahoitus saadaan.
Sopimusta ei esitetä siirtyväksi	Sopimus on päättynyt.	Ylläpito- ja tukipalvelusopimus / Commit Oy	Palvelu sisältää Commit: MIS-ohjelmiston ylläpito- ja tukipalveluiden toteuttamisen. Palvelut toteutetaan ensisijaisesti verkkoyhteyden välityksellä. Sopimus on voimassa toistaiseksi.